
UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 28.824 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 36.310,27 zł oraz zmniejsza się o 7.486,27 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 60.124.408 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.920.579 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 26.203.829 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 70.405.390 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.368.794 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  36.036.596 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 
 

Antoni Baudzis 

 
 
 

Alicja Wysocka 

 
 
 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

 
 
 

Barbara Karłowicz 

 
 
 

Stanisław Kwaterski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 0,20

0,00 0,00

70005 0,00 0,20

0,00 0,00

0,00 0,20

razem: 0,00 0,20

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 68 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

713 989,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 117,00

0,00

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok

bieżące 25 043 191,62 25 043 191,82

713 989,00

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 17 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 59,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

17 059,20

0,00

17 059,20

0,00

59,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 16 235,23

0,00 0,00

70005 0,00 16 235,23

0,00 0,00

0,00 16 235,23

710 0,00 2 481,57

0,00 0,00

71012 0,00 2 481,57

0,00 0,00

0,00 2 481,57

750 0,00 174,00

0,00 0,00

75011 0,00 174,00

0,00 0,00

0,00 174,00

853 0,00 9 933,00

majątkowe

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2110

2110

majątkowe

575 833,00 575 833,00

26 203 829,00 26 203 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 674,00

101 681,57

0,00

101 681,57

0,00

3 674,00

0,00

3 674,00

46 188,66

0,00

3 500,00

36 255,66

2110

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 117,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 117,84

Działalność usługowa 638 780,00

Gospodarka mieszkaniowa 183 117,84 199 353,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

199 353,07

0,00

199 353,07

641 261,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 99 200,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 200,00

Administracja publiczna 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85395 0,00 9 933,00

0,00 0,00

0,00 9 933,00

razem: 0,00 28 823,80

0,00 0,00

0,00 28 824,00

0,00 0,00

2110

9 933,00

0,00

0,00

9 933,00

8 809 270,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 780 446,38

0,00

bieżące

Ogółem: 60 095 584,00 60 124 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 289 822,00 1 289 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,20 160 000,20 160 000,20 0,00 160 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,20 160 000,20 160 000,20 0,00 160 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,20 160 000,20 160 000,20 0,00 160 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 594 767,50 25 558 171,50 22 743 570,50 16 100 213,00 6 643 357,50 628 975,00 1 262 180,00 773 446,00 0,00 150 000,00 36 036 596,00 36 036 596,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 594 767,70 25 558 171,70 22 743 570,70 16 100 213,00 6 643 357,70 628 975,00 1 262 180,00 773 446,00 0,00 150 000,00 36 036 596,00 36 036 596,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666 345,00

0,00

0,00

1 666 345,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

1100

Wydatki razem:

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

173 150,00 173 150,00 173 150,00 130 700,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203,07 26 203,07 26 203,07 0,00 26 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 353,07 199 353,07 199 353,07 130 700,00 68 653,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 150,00 173 150,00 173 150,00 130 700,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203,07 26 203,07 26 203,07 0,00 26 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 353,07 199 353,07 199 353,07 130 700,00 68 653,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203,07 26 203,07 26 203,07 0,00 26 203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 653,07 68 653,07 68 653,07 0,00 68 653,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 747,84 648 747,84 646 947,84 559 780,00 87 167,84 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 486,27 -7 486,27 -7 486,27 0,00 -7 486,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 261,57 641 261,57 639 461,57 559 780,00 79 681,57 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 167,84 109 167,84 109 167,84 49 200,00 59 967,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 486,27 -7 486,27 -7 486,27 0,00 -7 486,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 681,57 101 681,57 101 681,57 49 200,00 52 481,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 967,84 59 967,84 59 967,84 0,00 59 967,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 486,27 -7 486,27 -7 486,27 0,00 -7 486,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 481,57 52 481,57 52 481,57 0,00 52 481,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674,00 3 674,00 3 674,00 3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674,00 3 674,00 3 674,00 3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674,00 3 674,00 3 674,00 3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 255,66 36 255,66 0,00 0,00 0,00 0,00 36 255,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 188,66 46 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 46 188,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 798,50 8 779 798,50 7 308 556,52 6 765 651,00 542 905,52 1 181 245,32 289 996,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

710

70005

1100

750

71012

1100

Dział

700

Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Administracja publiczna

853

75011

1400

85395

1300
0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 2



-7 486,27 -7 486,27 -7 486,27 0,00 -7 486,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 310,07 36 310,07 26 377,07 174,00 26 203,07 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 808 622,30 8 808 622,30 7 327 447,32 6 765 825,00 561 622,32 1 181 245,32 299 929,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 405 390,00 34 368 794,00 30 071 018,02 22 866 038,00 7 204 980,02 1 812 220,32 1 562 109,66 773 446,00 0,00 150 000,00 36 036 596,00 36 036 596,00 0,00 0,00Ogółem wydatki

Wydatki razem:
0,00

0,00

0,00

1 666 345,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 10/2024 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 
Załącznik Nr 1 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 28.824 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 0,20 zł dla wyrównania budżetu do 
złotówek, 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 16.235,23 zł na wydatki związane 
z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 71012 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 2.481,57 zł na wydatki 
geodezyjne, 

3. rozdział 75011 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 174 zł na wydatki zlecone , 

4. rozdział 85395 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 9.933 zł na zadanie wynikające 
z ustawy o Karcie Polaka , 

Załącznik Nr 2 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 36.310,27 zł 
oraz o zmniejszeniu o 7.486,27 zł z tego: 

Zadania własne: 

2. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 0,20 zł 
dla wyrównania budżetu do złotówek, 

Zadania zlecone: 

5. rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 
o 16.235,23 zł na wydatki związane z gospodarką nieruchomościami oraz przenosi się 9.967,84 zł z rozdziału 
71012 (naprawa błędu z Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego Nr II/22/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r.), 

6. rozdział 71012 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 
o 2.481,57 zł oraz przenosi się 9.967,84 zł do rozdziału 70005 (naprawa błędu z Uchwały Rady Powiatu 
Sejneńskiego Nr II/22/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r.), 

7. rozdział 75011 – wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 174 zł na wynagrodzenia, 

8. rozdział 85395 – wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 9.933 zł na zadanie 
wynikające z ustawy o Karcie Polaka , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF617BD-0A34-41E6-8C82-A2307822D22B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienie dokonanych zmianZałącznik Nr 1
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3





